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Neppe noe navn i Norgeshistorien er bedre kjent enn Stiklestad, valplassen der Olav den 
Hellige falt i år 1030. Spelet om Heilag Olav er et fantastisk utendørs skuespill til minne 
om denne hendelsen, og fremføres hvert år ved Olsoktider. .  Vi besøker også Den 
Gyldne Omvei som er en liten avstikker fra E6 i Inderøy kommune. Her har de gjort en 
aktiv markedsføringsjobb for å få frem de de driver med. Her er et levende landbruk og en 
rik kulturarv og mange entusiaster. Så må vi ikke glemme bort Midt-Norges hovedstad 
Trondheim. Vi får med oss Nidarosdomen den gamle bybrua og den nye bebyggelsen 
langs Nidelva.  Hjemturen går via Selbu   , hvor vi besøker Norsk Radio og 
Fjernsynsmuseum. Hjemturen går over Tydalsfjella til Røros. Her får vi medoss et annet 
stort friluftsteater – nemlig Elden. Historien her handler om svenskenes felttog mot 
Trondheim. Så ble Karl 12 skutt ved Fredriksten festning og Armfeldt ledet sine tropper 
sine tropper tilbake over Tydalsfjellene. Dette endte i katastrofe for de svenske soldatene 
som ble overrasket av et voldsomt uvær. Vi bor 2 netter på Røros og for med oss mye av 
bergstadens historie i tillegg til forestillingen Elden. Mange opplevelser venter på deg! 

Dag for dag 

Dag 1: Til Oppdal 

Etter påstigning reiser vi forbi Minnesund langs Mjøsa til Lillehammer. Vi spiser lunsj på 
Dale Gudbrands gård. Det var her Olav den Hellige kristnet Dale Gudbrand og hans 
menn. Turen videre oppover Gudbrandsdalen tar oss forbi Otta og Sel til Dombås. Etter 
en liten benstrekk går turen videre over Dovrefjell til Oppdal for overnatting på Skifer 
Hotell. 

  

Dag 2: Oppdal – Trondheim – Steinkjer – Spelet om Heilage Olav 

Etter en god frokost setter vi kursen mot Midt-Norges hovedstad – Trondheim. I 
Trondheim besøker vi Nidaros Domen og spiser lunsj før vi fortsetter til Steinkjer.. Her 
sjekker vi inn på Grand Hotell SteinkjerlPå ettermiddagen reiser vi til Stiklestad, hvor vi 
skal overvære Spelet om Heilage Olav. Spelet utvikles fra år til år og har et magisk grep 
på sitt publikum. Til nå har over 800 000 personer sett forestillingen om Olav 
Haraldssons fall på Stiklestad, som oppføres på Nordens største og eldste friluftsteater 
siden 1954. Om lag 700 personer er involvert i og omkring forestillingen. Profesjonelle 
skuespillere står på scenen sammen med amatører. Orkesteret er også sammensatt av 
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profesjonelle og amatører. Andre aktører er kor, statister og et stort frivillig apparat. 
“Spelet om Heilag Olav” blir fremført på selve slagstedet, Stiklestad, der Olav 
Haraldsson falt i 1030. Det skjer i et miljø og med en ramme som bare natur, historie og 
dyktige aktører kan skape. “Spelet om Heilag Olav” er en dramatisering av det som 
skjedde på gården Sul dagene før slaget på Stiklestad i året 1030. . Selve forestillingen 
begynner kl 19.00. Før forestillingen begynner serveres det sodd i restauranten. Når 
forestillingen er ferdig returnerer vi til hotellet. 

  

Dag 3: Den Gyldne Omvei 

Etter frokost reiser vi på utflukt til Inderøy. Veistrekningen Den Gyldne Omvei går 
gjennom vakkert kulturlandskap i Inderøy kommune i Nord-Trøndelag. Det tar 12 
minutter og kjøre E6 mellom Røra og Vist. Den Gyldne omveien tar 8 minutter mer eller 
en dag, ei uke, en sommer eller et helt liv – som det står i reklamen. Aktørene langs ruten 
tilbyr mat, kunst og kulturopplevelser, der både tradisjon og nyskapning er ivaretatt.  Vi 
har med oss lokal guide som forteller oss om alle severdighetene. Vi besøker bl.a. Nils 
Aas muséet og Gangstad Gårdsysteri.og spiser lunsj på Øyna Kulturhotell. Herfra er det 
en fantastisk utsikt utover Trondheimsfjorden 

  

Dag 4: Steinkjer - Selbu ----Røros 

Så sier vi farvel til Steinkjær og kjører mot Værnes og videre til Selbu. Her besøker vi 
Norsk Radio- og Fjernsynsmuseum. Vakkert beliggende i Sjøbygda her i Selbu. Dette er 
Norges største private samling av radio og TV apparater fra 1890 og fram til 1980 tallet. 
Vertskapet ved museet guider oss igjennom radio og Fjernsynshistorien og vi får gjenhør 
med gamle klassikere avspilt på originale avspillere. Det er ikke fritt for at det kan rykke 
litt i foten når musikken og minnene strømmer på. Museet inneholder også en jukeboks 
samling og en interessant sykkelsamling. Museet overtok i 2018 den største Prøysen 
samlingen som finnes. Det er vanskelig å snakke om Norsk Radio uten å komme i 
forbindelse med Alf Prøysen gjennom barnetimen for de minste, søndagsposten og en 
rekke program som har satt dype spor i den norske folkesjela. Vi spiser lunsj på museet 
før vi fortsetter mot Røros. Vi sjekker inn, spiser middag før vi går opp tyilspelplassen 
som ligger midt blant de gamle slagghaugene. En minnerik forestilling om Armfeldt sitt 
felttog. Etter en dag med mange opplevelser blir det godt og krype til køys på 
Bergstadens Hotell. 
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Dag 5: Opphold på Røros 

Etter en sen frokost samles vi utenfor hotellet, Vi møter vår guide og begir vi oss ut på en 
spasertur i gamle Røros, vi besøker den vakre Røros kirke, ser den gamle bebyggelsen 
ved slagghaugene. Lokal guide følger med oss rundt og forteller oss om livet på og 
historien om Røros. Lunsj på hotellet og ettermiddagen er fri. 

  

Dag 6 Røros – Hjem 

Vi inntar en god frokost før vi begynner på turens siste dag. Vi reiser sydover forbi Alvdal 
til Elverum Her spiser vi lunsj  Etter lunsj setter vi kursen mot våre hjemsteder. 

Pris kr.19 900,-  

Tillegg:Singelrom 3 750,- 
 

Prisen inkluderer 

• 2 netter på Bergstaden Hotell røros 

• 2 netter på Quality  Grand Hotel Steinkjer 

• 1 natt på Skifer hotellet i Oppdal 

• 5 frokoster, 6lunsjer, 5 middager 

• Guidet rundtur i Røros 

• Besøk i Røros Kirke (hvis det ikke er kirkelige handlinger) 

• Billetter til spelet Elden 

• Billetter til Spelet om Heilage Olav 

• Rundtur på den Gyldne Omvei 

• Besøk på Norsk Radiomuseum i Selbu 
Entre og Omvisning i Nidarosdomen 
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